

8 spørgsmål om at søge støtte hos DCCC

Hvem kan søge støtte hos DCCC?

Det kan kræftforskere og klinikere med idéer til aktiviteter, der kan understøtte etablering af nationale, tværfaglige miljøer og netværk inden for kræftområdet eller understøtte national, tværfaglig kompetenceudvikling blandt kræftforskere og klinikere.

Hvad kan man søge støtte om?

Man kan søge støtte til en bred række af aktiviteter. Eksempler kan være: Møder eller netværk af tværfaglig og national karakter, aktiviteter i nationale tværfaglige netværk, coaching/speeddating i før-ansøgningsprocesser, forberedelse af store ansøgninger til nationale og internationale projekter, forberedelse af nationale og multidisciplinære investigator-initierede studier, afholdelse af nationale kongresser, kurser, webseminarer og symposier, udvikling af nationale tværfaglige kompetenceudviklende initiativer eller udbredelse af viden om specifikke emner på tværs af landet.

Hvad kan man *ikke* søge støtte om?

DCCC støtter ikke deciderede forskningsprojekter.

Hvor meget kan man søge støtte om?

Der kan søges om op til 200.000 kroner til én aktivitet.

Hvad kræver det at kunne få støtte?

For at få bevilget støtte skal aktiviteten involvere flere specialer og/eller discipliner og/eller bygge bro mellem basal og klinisk forskning. Aktiviteten skal involvere partnere øst og vest for Storebælt samt mindst tre hospitaler/regioner og/eller to universiteter.

Hvordan søger man støtte?

Man rekvirerer et ansøgningsskema fra DCCC's sekretariat på DCCC.Ansogning@rm.dk, udfylder det og indsender det. Næste ansøgningsfrist er 1. november 2017, og der kan efterfølgende ansøges om støtte fire gange årligt i forbindelse med møder i styregruppen.

Hvem bestemmer, om man får støtte?

Styregruppen i DCCC prioriterer de indkomne ansøgninger.

Hvor kan man få mere at vide?

Hvis man har spørgsmål til ansøgningsprocessen, kan man tage fat på sekretariatschef i DCCC Louise Øhlenschläger Livijn på mail louise.dccc@rm.dk eller mobil 4014 1849.